●34.22

・
~~‐

―

‐

事
「

・―・ |=: .: i二 係

号 (第 7条第 1項酪 )

政務活動費に係る収入及び支出の報告書

備考欄に,主たる支出の内訳を記載すること。

支出証拠書類は,適当な用紙に原本を貼付し,科日ごとにまとめて提出すること。

1議 長

●

●
．

令和 3年 4月 21日

常陸太国市議会議長 川又 照雄 殿

会 派  名 常陸太口市議会議員平山晶邦

経理責任者名 平山 晶邦 ●
令和 2年度政務活動費に係る収入及び支出の報告について

常陸太田市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第 1項に基づき,下記のとおり令和
2年度政務活動費に係る収入及び支出の報告書を支出証拠書類を添え提出します。

記

1収  入  政務活動費

(内預金利子

2支  出

30,000円
O円 )

(単位 i円 )

項 目 金 額 備 考

調 査 研 究 費 円

研   修   費 円

広   報   費 円

広   聴   費 円

要請 ・ 陳情活動 費 円

会   .=   費 円

資 料 作 成 費 円

資 料 購 入 費 30,000円 資料購入貴上限30.000円 のため.支払全観
31.420円 のうち60.000円 を計上

人   件   費 円

事 務 所 費 円

3残  額 0円

4添付書類

(注)1

2

ヽ

．
，

′

ヽ

・
●

―

●

―

〓

〓

ヽ
●
・
ヽ

政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

令和2年度

常陸太田市議会

会  派  名常陸太田市議会議員平山晶邦

経理責任者名平山 晶邦

令和2年度
収入金額 支出金額

0

18,2

11,7

差引残高

24

8

18

4 政務活動費 180,000 180,000

政務活動費の返還 -150.000 30

11,7ニューズウ 払い

(情報誌『選択』)【立替払い】

30 3 000 0

摘     要
IL_』_」

８

一‐
一

―

コＬ

|| |  |

l

「

~~~~

「

T ‖

|

l

「

~

|    |
|    |
トーー十一―
|   |

支 払 金 額 備   考要摘月  日

成

(資料

備   考支 払 金 額月  日 摘 要

13200円 のうち11780円 計 上

情報誌「ニューズウィーク」 1

11 780情報誌「選択」

30,000

| ||

資

一

一

一

一

Ｌ

Ｉ
ト
ー

| |

Ⅲ
l   ll    l

■
~~●

「

~~~¬

| || |
|| |

l

「

~
| ||

《資料購入費》

振替払込請求書兼受領証

"||八

「
=ユ

11:書1lF証

選択出版株

I 記
載
事
項
を
訂
工
し
た
場
合
は
．
そ
の
箇
所
に
訂
正
印
を
押

し
て
く
だ
さ

い
。

．

一■
コ

■
一●
工
う
な
い
で
●
出
し
く
だ
´
一
い
．

常陸太告市議会

平 :ミ 墓 =′ 一■
一

一
や

1安 る0`02,S●●●

LI  I駒   F「

|

穐
,

を1

03-02-18
金郷郵便局

・(06253 )
I N94180005

この受f証 (ま .六切に浮官してくださぃ. 証は.

資料購入費上限 30,000円 のため、支払金額 31,420円 のうち

30,000円 を計上

0(,`60 7

千 1百 イ 円

０
「
）

2 ｎ

ν

【

０

IⅢ
■■え

l11■ il入

81■ ■●

口
座
記
号
番
号
加
入
オ
名

|

「
|,

会社 CCCメ ディアハ

「 1■今

徊
,:2in

ご

‘

頂

人

【住所等非表示払
常陛大田市議会議
晶邦 様

込書】
1員  平山

口   1仕    FI'
料

金

備

′
一

03-02-18
金郷郵便局

|

/

900332

,

(06253 )
N94180006